
UCHWAŁA NR II/30/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia osób do składu Kapituły „Odznaki Honorowej za 
Zasługi dla Województwa Lubuskiego” 

Na podstawie § 6 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXV/249/2005 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 17 października 2005 roku w sprawie ustanowienia 

„Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Lubuskiego”, ustalenia jej wzoru 

oraz zasad i trybu nadawania oraz noszenia (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Kapituły „Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 

Lubuskiego” wyznacza się następujące osoby: 

1) Tadeusza Ardelli, 

2) Marka Halasza, 

3) Huberta Harasimowicza. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/26/18 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

17 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia osób do składu Kapituły „Odznaki 

Honorowej za Zasługi dla Województwa Lubuskiego” (z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 

 
 

Anna Synowiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD35B40-FAC8-4F1C-9C40-88995553DB4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/30/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


